Na temelju stavka 4. ¢lanka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br.
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-procisc¢eni tekst, 84/04, 178/04, 38/09,
79/09, 153/09, 49/11 i 144/12i c¢lanaka 25. Statuta Opcine Bukovlje (“Sluzbeni vjesnik
Brodsko-posavske Zupanije” broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 8/13), Opdcinsko vijece Opcine
Bukovlje na svojoj 5. sjednici odrzanoj 18. prosinca 2017. godine donosi

PROGRAM

gradnje objekata i uredaja komunalne
infrastrukture u Opéini Bukovlje za 2018. godinu

Clanak 1.

Ovim se programom odreduje izgradnja objekata i uredaja komunalne infrastrukture
na podrucju Opéine Bukovlje za 2018. godinu za:

A. gradenje objekata i uredaja komunalne infrastrukture za:

1. javne povrsine,
2. groblje
3. javna rasvjeta

Programom iz stavka I. ovog ¢lanka odreduje se opis poslova s procjenom troskova za
gradnju pojedinih objekata i uredaja, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje
programa s naznakom izvora financiranja

Clanak 2.

U 2018. godini gradnja objekata i uredaja komunalne infrastrukture iz ¢lanka 1. ovog

Programa obuhvaca sljedece:
A.1. Javne povrsine

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:

IZVORI FINANCIRANJA:

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:

IZVORI FINANCIRANJA:

OBJEKT:

ULICA DRAZENA MAJICA
Izgradnja cestovnog kolnika i pjesackih staza
Ceste i slicni prometni objekti

Kapitalne pomodi 52 1.500.000,00

DOMOBRANSKA ULICA

Izgradnja cestovnog kolnika i pjesackih staza
Ceste i slicni prometni objekti

Kapitalne pomodi 52 1.650.000,00

STADIONSKA ULICA

10703
1.500.000,
00

100%

10704
1.650.000,
00

100%



OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:
IZVORI FINANCIRANJA:

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:

IZVORI FINANCIRANJA:

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:
IZVORI FINANCIRANJA:

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:
IZVORI FINANCIRANJA:

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:

IZVORI FINANCIRANJA:

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:
IZVORI FINANCIRANIJA:

A.2. Groblje

OBJEKT:
OPIS POSLA:

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA:
[ZVORI FINANCIRANJA:

Izrada projektne dokumentacije
Ceste i slicni prometni objekti

Proracun opcine Bukovlje 12 40.000,00

ULICA MASLENICKIH VITEZOVA
Izgradnja cestovnog kolnika i pjesackih staza
Ceste i slicni prometni objekti

Kapitalne pomodéi 52 1.200.000,00

ULICA DANKA MATAICA
Izrada projektne dokumentacije
Ceste i slicni prometni objekti

Proracun opcine Bukovlje 12 30.000,00

ULICA SVETOG IVANA
Izrada projektne dokumentacije
Ceste i slicni prometni objekti

Proracun opcine Bukovlje 12 20.000,00

PJESACKE STAZE
Izgradnja pjesackih staza
Ceste i slicni prometni objekti

Kapitalne pomodéi 52 1.500.000,00

ULICA MARIJANA ALKOVICA
Izrada projektne dokumentacije
Ceste i slicni prometni objekti

Proracun opcine Bukovlje 12 35.000,00

MRTVACNICA U SUSNJEVCIMA
Dovrsetak radova
Poslovni objekti

Proracun opcine Bukovlje 42 50.000,00

10710
40.000,00

10715
1.200.000,
00

10716
30.000,00

10717
20.000,00

10718
1.500.000,
00

100%

10719
35.000,00
100%

10101
50.000,00
100%



A.3. Javnarasvjeta

OBJEKT: JAVNA RASVIJETA

OPIS POSLA: Izrada projektne dokumentacije i izgradnja

AKTIVNOST | POZICIJA U PRORACUNU:  Ostali gradevinski objekti 7205

PLAN FINANCIJSKIH SREDSTAVA: 100.000,00

IZVORI FINANCIRANJA: Proracun opéine Bukovlje 12 100.000,00 100%
Clanak 3.

Sredstva iz ¢lanka 2. ovog Programa u iznosu od 6.125.000,00 kuna rasporeduju se i
trose za pojedine namjene u skladu s dinamikom ostvarenja prihoda i zaduzenja Opc¢ine
Bukovlje.

Clanak 4.

Ovaj Program objavit ¢e se u ,,Sluzbenom vjesniku Brodsko-posavske Zupanije“, a
stupa na snagu danom donosenja i primjenjuje se od 1. sijecnja 2018.g

OPCINA BUKOVLIE OPCINSKO VIJECE
KLASA:363-01/17-01/23

URBROJ: 2178/25-02-17-1
Bukovlje, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Opdéinskog vijeca
Danijel Kovacevic¢ , inZ.grad.



